
春 商 議 第 号 

春商議第１０９ 号 

令和３年１１月１５日 

 

監理団体等関係各位 

 

春日井商工会議所製造業第 1部会 

部会長  秋 山  弘 

春日井商工会議所製造業第２部会 

部会長  風 岡 明 憲 

（ 公 印 省 略 ） 

 

外国人労働者（技能実習生等）受入についての 

情報交換会の開催について（ご案内） 
 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当所事業活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では市内中小企業の人材不足に対応するため、外国人材の受入れを希望する

企業の求人情報や監理団体の情報等を共有し、企業の人材確保の一助となるような支援を

していきたいと考えております。 

 つきましては、下記により情報交換会を開催いたしますので、業務ご多忙の折誠に恐縮

ではございますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠の有無を下記にて１２月２日（木）までにご回答いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

記 
 

 １．日 時  令和３年１２月７日（火） １３時３０分～１５時００分 

 ２．場 所  春日井商工会議所 ４階 会議室 （春日井市鳥居松町５－４５） 

 ３．議 題  １．各監理団体の状況について 

 

 

                     

        ２．春日井商工会議所が行う中小企業に対する支援策について 

        ３．情報交換 

【出欠回答】https://forms.gle/CzRqy78YEQUcSDzd7 又は FAX 

 ＜問合せ：経営支援課 堀部・仲野 ☏８１－４１４１ FAX ８１－３１２３＞  

外国人労働者（技能実習生等）受入についての情報交換会 出席連絡票 

標記会議に     出  席    ・    欠  席   します。 

団体名（事業所名）：               氏  名：               

※貴団体の対象職種や受入れ国等現状をお話しいただきたく思います。 

資料がございましたら、ご持参ください。（資料は各 30部ご用意ください） 

 

https://forms.gle/CzRqy78YEQUcSDzd7

